



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir

# Antalya'da Avrupa Birliđi

AVRUPA BİRLİĐİ BAKANLIĐI  
Antalya Temsilciliđi





# Antalya'da Avrupa Birliđi

AVRUPA BİRLİĐİ BAKANLIĐI  
Antalya Temsilciliđi

## SUNUŞ

---



**B**akanlığımızın yerel düzeyde AB konularında yürütmekte olduğu çalışmalara atfetmiş olduğu önemin somut ve yeni bir göstergesi de İstanbul, İzmir ve Antalya illerinde temsilciliklerimizin faaliyete geçirilmesi olmuştur.

İl temsilciliklerimizin temel hedefi, AB ile yürütmekte olduğumuz müzakere sürecine ilişkin farkındalığı artırarak, yerel idareler seviyesinde AB üyelik sürecine aktif katılımı teşvik etmek ve bu illerdeki kurum ve kuruluşların AB mali kaynaklarından daha kapsamlı ve etkin bir şekilde faydalanmasını mümkün hale getirmektir.

Temsilcilik açılan illerimizde, yaratıcı ve yenilikçi projeler uygulanması için çalışmakta; her ilin sahip olduğu yerel dinamikleri harekete geçirerek il özelinde nitelikli ve özel uygulamalar yapılmasına çaba sarf etmekteyiz.

Söz konusu uygulamalara, Bakanlığımızın yerel düzeyde yürüttüğü çalışmalarını ileri bir aşamaya taşımak amacıyla Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) kapsamında finanse edilen **Yerel Sivil Toplum Kuruluşlarının Kapasitesinin ve Kamu-STK İşbirliğinin Güçlendirilmesi Projesinin** tamamlanması suretiyle yeni bir halka daha eklemiş bulunuyoruz.

Antalya Temsilciliğimiz koordinasyonunda uygulanan bu proje ile yerel düzeyde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının kapasitesinin ve kamu-STK işbirliğinin artırılması amaçlanmıştır; bu

doğrultuda Antalya’da yerleşik sivil toplum kuruluşları için kurumsal kapasite geliştirme ve proje hazırlama eğitimlerinin yanı sıra yerel kamuoyunda AB ile ilgili farkındalığı artırmak amacıyla çeşitli iletişim ve bilgilendirme faaliyetleri yürütülmüştür.

Antalya’da Avrupa Birliği ile ilgili konularda faaliyet gösteren kurumlara ait tanıtıcı bilgilerin yer aldığı **“Antalya’da Avrupa Birliği”** rehberi ve bugüne kadar ilde yürütülmüş örnek ve başarılı AB projelerine ilişkin ayrıntılı bilgiler içeren **“Antalya’da AB Projeleri”** kitapçığı da projenin çıktıları kapsamında hazırlanmış, birbirini tamamlayıcı iki ayrı çalışma halinde yararlanıcıların hizmetine sunulmuştur.

Söz konusu çalışmalar, AB ile ilgili konularda daha önce herhangi bir proje geliştirme ve uygulama tecrübesi bulunmayan, fakat kendi çalışma alanlarında önemli bir potansiyel barındırdıklarına inandığımız sivil toplum kuruluşlarımız için motivasyon kaynağı oluşturacak birer rehber mahiyetinde tasarlanmıştır.

Hazırlanan rehber ve kitapçıkların, başta sivil toplum kuruluşları olmak üzere, AB sürecinde yer alan tüm kurumlarımızın ve vatandaşlarımızın proje geliştirme ve uygulama süreçlerinde istifade edebilecekleri birer kaynak olmasını temenni ediyorum.

**Ömer ÇELİK**

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci

# AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI

## ANTALYA TEMSİLCİLİĞİ FAALİYETLERİ

Taşra teşkilatı bulunmayan Bakanlığımızın yerel düzeyde yürütmekte olduğu faaliyetlere ivme kazandırabilmek amacıyla Bakanlar Kurulu'nun 12/08/2014 tarihli kararı ile **Antalya Temsilciliği** açılmıştır.

Antalya Temsilciliğinin temel hedefi; 634 Sayılı Avrupa Birliği Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'de verilmiş olan *"valilikler, il özel idareleri, belediyeler, üniversiteler, meslek kuruluşları, sivil toplum kuruluşları (STK) ve kalkınma ajanlarınınca geliştirilen ve Bakanlıkça uygun görülen projelere teknik destek sağlamak"* görevine de atıfla, Avrupa Birliği (AB) ile yürütülmekte olan müzakere sürecine ilişkin farkındalığı artırarak, yerel idareler seviyesinde AB üyelik sürecine aktif katılımı teşvik etmek ve Antalya'daki kurum ve kuruluşların AB mali kaynaklarından daha etkin bir şekilde faydalanmasını mümkün hale getirmektir.

Antalya Temsilciliği tarafından yürütülebilecek faaliyetler, Bakanlığımız iç koordinasyon usulleri doğrultusunda temsilcilik bulunan illerde gerçekleştirilecek etkinliklere yönelik olarak hazırlanan "AB Bakanlığı İl Temsilcilikleri 2015-2016 Faaliyet Planı" ile uygulanmaya başlamıştır.

Temsilcilik tarafından gerçekleştirilecek faaliyetlerin, ilde başta valilik olmak üzere, AB konusunda etkin çalışan kurum ve kuruluşlarla işbirliği halinde Bakanlığımız merkez teşkilatı koordinasyonunda yürütülmesi ve STK'lar, üniversiteler ile farklı inanç gruplarına da temas edecek yaygınlıkta icra edilmesi öngörülmüştür. Söz konusu faaliyetler, bölgesel bir perspektifle yürütülmeleri düşüncesinden hareketle mümkün olan hallerde komşu ve çevre illeri de kapsayacak şekilde planlanmaktadır.

Antalya Temsilciliği tarafından, yerel düzeyde faaliyette bulunan kurum ve kuruluşların AB mali kaynaklarından daha etkin bir şekilde faydalanması amacıyla çeşitli eğitim faaliyetleri, bilgilendirme toplantıları ve sunumlar gerçekleştirilmekte, başta STK'lar olmak üzere, AB mali yardımlarına ilişkin konularda Temsilciliğe iletilen bilgilendirme ve eğitim talepleri karşılanmakta, Antalya'da faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlara yönelik destek faaliyetleri yürütülmekte, Antalya'da gerçekleştirilen AB temalı etkinliklere iştirak edilmektedir.

Bu çerçevede 2015-2017 döneminde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarına, yerel yönetimlere, STK'lara ve üniversitelere yönelik proje hazırlama eğitimleri verilmiş, AB Mali Yardımları ve hibe prog-

ramları, Jean Monnet Burs Programı gibi Bakanlığımız görev alanına giren konularda sunumlar içeren bilgilendirme toplantıları düzenlenmiş, diğer kurum ve kuruluşlar tarafından Antalya’da organize edilen çalıştay, eğitim, konferans vb. etkinliklere destek olunmuştur. Ayrıca, 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde yerel aktörlerle işbirliği yapılarak Antalya’da Avrupa Günü ve AB’ye yönelik farkındalık artırıcı faaliyetlerde de bulunulmuştur. Sivil Toplum Diyaloğu Programı IV kapsamında Akdeniz Bölgesi’nde uygulanan 6 projenin teknik izleme süreçleri de yine Antalya Temsilciliği tarafından yürütülmüştür.

Temsilciliğin faaliyete geçtiği günden itibaren gerçekleştirilen ve diğer kuruluşlar tarafından düzenlenen toplam 40 etkinlik vasıtasıyla yaklaşık 2.500 kişiye ulaşılmış ve böylece hem Bakanlığımızın görünürlüğünün hem de AB’ye katılım sürecine ilişkin yerel düzeyde farkındalığın artırılmasına katkıda bulunulmuştur. Söz konusu faaliyetler, bölgesel bir bakış açısı ile Adana, Burdur, Isparta ve Mersin gibi çevre illeri de kapsayacak şekilde düzenlenmiştir.

Antalya Temsilciliği tarafından **“Avrupa Birliği Bakanlığı İl Temsilcilikleri Çalışma Belgesi”** ve **“Avrupa Birliği Bakanlığı İl Temsilcilikleri 2015-2016 Faaliyet Planı”** çerçevesinde, 24-27 Mayıs 2016 ve 31 Mayıs-3 Haziran 2016 tarihlerinde STK’lara yönelik **“AB Metodolojisine Göre Proje Hazırlama Eğitimleri”** düzenlenmiştir. Eğitimlere, kamu kurumları ile STK’lardan 70 temsilci katılım göstermiştir.

2017 yılında Bakanlığımız İzmir Temsilciliği ile koordinasyon içerisinde AB finansmanı ile uygulanan ve açılışı **“Türkiye ve AB İlişkileri”** konulu panel ile Antalya’da yapılan **“Yerel Sivil Toplum Kuruluşlarının Kapasitesinin ve Kamu-STK İşbirliğinin Güçlendirilmesi Projesi”** kapsamında ise, Şubat-Nisan 2017 döneminde **“Sivil Toplum Kapasite Geliştirme”** ve **“Proje Döngüsü Yönetimi”** eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Antalya’da düzenlenen 5 farklı eğitim programına 200’ü STK’lardan, 35’i kamu kurumları ile yerel yönetimler ve akademik camiadan olmak üzere toplam 235 katılımcı iştirak etmiştir.

Hizmete girdiği 21 Aralık 2014 tarihinden bu yana yerel aktörlerle ve ilgili paydaşlarla yakın işbirliği içerisinde faaliyette bulunan Antalya Temsilciliği, yaratıcı ve yenilikçi projeler vasıtasıyla yerel düzeyde AB mali kaynaklarından daha fazla yararlanılabilmesini sağlamak amacıyla çalışmalarını kesintisiz sürdürmektedir.

# Antalya'da Avrupa Birliđi

AVRUPA BİRLİĐİ BAKANLIĐI

Antalya Temsilciliđi





## Kuruluş

Avrupa Birliđi Bakanlıđı Antalya Temsilciliđi Bakanlar Kurulu'nun 12/08/2014 tarih ve 6724 sayılı Kararı ile kurulmuř; 21 Aralık 2014 tarihinde faaliyetlerine fiilen bařlamıřtır.

## Misyon

AB ile yrtlmekte olan mzakere srecine iliřkin farkındalıđı artırarak, yerel ynetimler dzeyinde srece aktif katılımı teřvik etmek ve Antalya'daki kurum ve kuruluřların AB mali kaynaklarından daha etkin ve yaygın bir řekilde faydalanmasını mmkn hale getirmektir.



## Avrupa Birliđi Bakanlıđı Antalya Temsilciliđi

- 📍 Antalya Valiliđi Yeni Binası Bayındır Mah. Gazi Bulvarı Kat: 1 Muratpařa / Antalya
- ☎ 0 242 237 30 21
- 🌐 [www.ab.gov.tr](http://www.ab.gov.tr)
- ✉ [antalya@ab.gov.tr](mailto:antalya@ab.gov.tr)
- 📘 ABBakanligi
- 🐦 ABBakanligi
- 📷 ABBakanligi

## Faaliyetler

### Eğitimler:

Avrupa Birliği Bakanlığı Antalya Temsilciliği tarafından Antalya ve çevre illerdeki kamu kurumları ile sivil toplum kuruluşlarının AB mali yardımları çerçevesinde proje hazırlama kapasitelerini artırmak amacıyla eğitimler düzenlenmektedir. Faaliyete başladığı tarihten bugüne değin, temsilcilik tarafından Antalya'da STK ve kamu kurumları temsilcilerine yönelik toplam 11 eğitim programı düzenlenmiştir. Son olarak 2017 yılında AB Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) altında finanse edilen "Yerel STK'ların Kapasitesinin ve Kamu STK İşbirliğinin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında Antalya'da yerleşik STK temsilcileri için AB metodolojisine göre proje hazırlama ve STK kapasite geliştirme konularında 4 ayrı eğitim programı düzenlenmiştir.

### Bilgilendirme Etkinlikleri:

Eğitim faaliyetlerinin yanı sıra Avrupa Birliği Bakanlığı'nın yürütmekte olduğu çalışmalara

ve AB mali yardımlarına ilişkin bilgilendirme etkinlikleri düzenlenmiş, diğer ilgili kurumların faaliyetlerine de katkı sağlanmıştır. Bu kapsamda, düzenlenen yaklaşık 30 organizasyonda farklı konularda sunum ve bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca, temsilciliği ziyaret eden kamu ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerine ve çalışanlarına AB ve ilgili alanlarda Bakanlığımız tarafından merkezi ve yerel düzeyde yürütülen çalışmalar ve AB müzakere süreci konusunda doğrudan bilgi aktarılmakta; basılı yayın ve materyal desteği verilmek suretiyle farkındalık artırıcı faaliyetlerde bulunmaktadır.

### Sivil Toplum Diyalogu ve Diğer AB Hibe Programları Kapsamında Yürütülen Çalışmalar:

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından IPA kapsamında yürütülen hibe programlarıyla ilgili 'bilgi günleri' vb. etkinlikler Antalya Temsilciliği tarafından organize edilmektedir. Ayrıca, Sivil Toplum Diyalogu Hibe Programı altında Antalya ve çevre illerde yürütülen 6 hibe projesinin teknik izlemesi de gerçekleştirilmektedir.



# Yerel Sivil Toplum Kuruluşlarının Kapasitesinin ve Kamu-STK İşbirliğinin Güçlendirilmesi Projesi





## Misyon

“İşbirliđi her şeydir” sloganıyla yola çıkan Antalya Valiliđi Avrupa Birliđi ve Dış İlişkiler Bürosu (CEUPA), uzun yıllar edindiđi deneyim ve bilgi birikimiyle, AB hibelerinden yararlanmak üzere proje teklifi hazırlayan ve proje uygulayan tüm kurumlarımızın her zaman yanında olmaya devam etmekte; düzenlediđi eğitim, seminer ve diđer etkinlikler ile kurumlarımızın insan kaynađı kapasitesinin artmasına ve AB sürecimizin kamuoyu tarafından dođru algılanmasına katkı sağlamaktadır.



## Antalya Valiliđi Avrupa Birliđi ve Dış İlişkiler Bürosu

📍 Bayındır Mah. Gazi Bulvarı Kat: 3 07030 Muratpaşa/Antalya

☎ 0 242 248 24 36

🌐 [www.ceupa.gov.tr](http://www.ceupa.gov.tr)

✉ [antalyaab@antalya.gov.tr](mailto:antalyaab@antalya.gov.tr)

📘 CEUPA

🐦 CEUPA\_ANTALYA

## Çalışma Alanı



Antalya Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu (CEUPA), ülkemizin Avrupa Birliğine adaylık sürecinde ilimiz Antalya'da Avrupa Birliği hibe programlarından yararlanarak projeler yapılmasını sağlamak, hazırlanan projelerin içerik bakımından geliştirilmesini ve sayıca artmasını temin etmek, Antalya'nın AB kentleriyle bilgi, deneyim ve teknoloji paylaşımını desteklemek, kamu yönetiminde, eğitimde ve sivil toplumdaki yeni gelişmeleri Avrupalılık boyutuyla ilimize taşımak, yerel düzeyde proje üretmek isteyen kamu ve sivil toplum

kuruluşlarına, yerel yönetim ve eğitim kurumlarına proje ortağı bulmada yardımcı olmak ve karşılaşılan her türlü sorunda teknik destek sağlamak amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.

CEUPA ayrıca, AB Hibe Programları, Proje Döngüsü Yönetimi vb. konularda verdiği eğitimlerin yanısıra 9 Mayıs Avrupa Günü gibi AB ile ilgili etkinlikler düzenleyerek yerel düzeyde faaliyet gösteren kurumların insan kaynağı kapasitesinin artmasına ve AB sürecimizin kamuoyu tarafından doğru algılanmasına katkı sağlamaktadır.



**Talasemik Gençlere Daha Kaliteli Bir Yaşam Sunmak İçin Endokrin Komplikasyonlarının Tanısı ve Tedavisi (EQUALITY) Projesi**

Antalya Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosunun (CEUPA) desteği ile hazırlanarak, 2016 yılında Erasmus+ Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklık Mesleki Eğitim Programından hibe almaya hak kazanan "Talasemik Gençlere Daha Kaliteli Bir Yaşam Sunmak İçin Endokrin Komplikasyonlarının Tanısı ve Tedavisi (EQUALITY)" (REF:2016-1-TR01-KA202-034376) isimli proje, Akdeniz Kan Hastalıkları Vakfı (AKHAV) koordinatörlüğünde yürütülecektir. 2 yıl süreyle uygulanacak projenin ortakları şunlardır:

1. Akdeniz Kan Hastalıkları Vakfı (AKHAV)
2. Antalya Valiliği
3. Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
4. Akdeniz Kan Hastalıkları Derneği (AKD)
5. University Hospital Ulm (Almanya)
6. Specialized Hospital for Active Treatment of Children (Bulgaristan)
7. Casa di Cura Quisisana (İtalya)

Kısa adı EQUALITY olan proje ile Türkiye'den ve Avrupa'dan toplam 20 doktor ve hemşirenin İtalya'da eğitici eğitimi programlarına katılarak talasemi konusunda mesleki kapasitelerini ve yeterliliklerini artırmaları planlanmaktadır. Böylelikle Antalya'da ikamet eden talasemi hastalarının hayat standartlarının yükseltilmesi ve toplumda talasemi hakkında farkındalığın artırılması sağlanacaktır.

Antalya Valiliği, uzun yıllardan beri yürüttüğü Avrupa Birliği projelerinden edindiği deneyim ışığında söz konusu çokuluslu projenin program kurallarına göre sağlıklı ve başarılı bir şekilde yürütülmesine destek sağlamak yanında, proje kimliği ve logosunun oluşturulması ile yaygınlaştırma ve kıymetlendirme faaliyetlerini yerine getirecektir.



## Gönüllü İtfaiyeciliğin Geliştirilmesi İçin İtfaiyecilerin Mesleki Eğitimi (VOLFIRE) Projesi

Antalya Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosunun (CEUPA) desteği ile hazırlanarak 2016 yılında Erasmus+ Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklık Mesleki Eğitim Programından hibe almaya hak kazanan "Gönüllü İtfaiyeciliğin Geliştirilmesi İçin İtfaiyecilerin Mesleki Eğitimi (VOLFIRE)" (REF:2016-1-TR01-KA202-034321) isimli proje, Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı koordinatörlüğünde yürütülecektir. 2 yıl süreyle uygulanacak projenin ortakları şunlardır:

1. Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı
2. Antalya Valiliği
3. Gasilsko Resevalna Sluzba Kranj (Slovenya)
4. Ceska Asociace Hasicskych Dustojniku Sdruzeni (Çekya)
5. Mayo County Council (İrlanda)

VOLFIRE projesi ile Antalya'da itfaiye istasyonunun bulunmadığı veya uzakta kaldığı, itfaiye personelinin sayısı yetersiz olduğu yerleşim alanlarına yakın bölgelerde gönüllü itfaiyecilik uygulaması başlatılarak belirlenecek gönüllülerin bu alanda yetiştirilmesi ve böylece bu bölgelerde oluşan yangınlar, afet ve acil durumlar karşısında can ve mal kaybının en aza indirilmesi amaçlanıyor. Ayrıca, projeye katılan 3 Avrupa ülkesinin gönüllü itfaiyecilik sistemi incelenerek Türkiye'ye adaptasyonu sağlanacaktır. Antalya Valiliği ise uzun yıllardan beri yürüttüğü Avrupa Birliği projelerinden edindiği deneyim ışığında söz konusu çokuluslu projenin program kurallarına göre sağlıklı ve başarılı bir şekilde yürütülmesine destek sağlamak yanında, projede ortak olarak üstlendiği logo ve görsel kimlik oluşturulması, yanı sıra projenin tanıtım, görünürlük, yaygınlaştırma ve kıymetlendirme faaliyetlerini yürütecektir.

### **Tamamlayıcı Terapilerle Avrupa Birliği Standartlarında Hemşirelik Bakımının Geliştirilmesi (BestCARE) Projesi**

Antalya Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosunun (CEUPA) desteği ile hazırlanarak 2014 yılında Erasmus+ Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklık Programından hibe almaya hak kazanan "Tamamlayıcı Terapilerle Avrupa Birliği Standartlarında Hemşirelik Bakımının Geliştirilmesi" (BestCARE) (Ref. 2014-1-TR01-KA202-013246) projesi, Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi koordinatörlüğünde 2 yıl süre ile yürütülmüştür. Projede bu iki kurumun yanı sıra, Antalya Kamu Hastaneleri Birliği ve Sağlık ve Doğal Terapiler Derneği yerel ortaklar olarak, İtalya'dan Centro Studi Delle Professioni Sanitarie (CESPI), İngiltere'den Athena School Natural Therapies ve Almanya'dan EURO-CERT Academy Avrupalı ortak kurumlar olarak yer almıştır.

Antalya'daki onkoloji ve kadın doğum alanında çalışan hemşireler ile Hemşirelik Fakültesi öğrencilerinin, tamamlayıcı terapi yöntemleri konusundaki mesleki kapasitelerinin artırılması amaçlanan söz konusu proje ile özellikle kanser hastalığı ve kadın hastalıkları sonrası açığa çıkan yan etkilerin tamamlayıcı tedavi yöntemleriyle azaltılması hedeflenmiştir. Proje kapsamında, 2015 yılında Türkiye'den 12 ve İtalya'dan 3 hemşire İngiltere'de tamamlayıcı tedavi yöntemleri konusunda Eğitici Eğitimi alarak ülkelerinde pilot eğitimler başlatmışlardır. Ayrıca Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesinde kurulan Simülasyon Laboratuvarı kullanılarak özellikle Hemşirelik Fakültesi öğrencilerine konuyla ilgili eğitimler başlatılmış ve Avrupa Birliği ülkelerinden transfer edilen tamamlayıcı tedavi yöntemlerinin yaygınlaşması sağlanmıştır.

Proje kapsamında Antalya Valiliği, projenin açılış ve kapanış konferansı organizasyonu, proje kimliği ve logosunun oluşturulması, çoğaltıcı materyallerinin basımı gibi yaygınlaştırma ve kıymetlendirme faaliyetlerini yürütmüştür.

### **Antalya Şehir Merkezinde Yaya Önceliğini ve Güvenliğini Sağlamak İçin Yaşam Boyu Öğrenme Projesi (APPSA)**

Avrupa'nın birçok kentinde bir kültür haline gelmiş olan trafikte yaya önceliği uygulamasının Antalya'dan başlamak üzere ülkemizde de yaygınlaştırılması hedefiyle, Avrupa Birliği Hayatboyu Öğrenme Programları Leonardo da Vinci Çokuluslu Mesleki Eğitim Projeleri kapsamında, valiliğimiz koordinasyonunda 1 Eylül 2011 tarihinde başlayan ve 2 yıl süreyle yürütülen "Antalya'da Yaya Önceliğini ve Güvenliğini Sağlamak İçin Hayat Boyu Öğrenme" (Ref. 20111TR1LE00528038) isimli çokuluslu Yenilik Transferi Projesi 31 Ekim 2013 tarihinde başarılı bir şekilde sonlandırılmıştır.

Valiliğimiz Avrupa Birliği Projeleri Koordinasyon Merkezi tarafından 2010 yılında hazırlanan ve uluslararası koordinatörlüğü yürütülen projenin ortakları şunlardır:

- 1- Antalya Valiliği
- 2- İl Emniyet Müdürlüğü
- 3- İl Milli Eğitim Müdürlüğü
- 4- Antalya Büyükşehir Belediyesi
- 5- Antalya Özel Sürücü Kursları Derneği
- 6-“Die Berater” (Yetişkin Eğitim Kurumu-Avusturya)
- 7-“A3 Networking Ingeniería del Conocimiento, S.L” (İspanya)
- 8-“Swedish TelePedagogic Knowledge Centre AB” (İsveç)

Kısa adı APPSA olan projenin amacı, Avrupalı kentlerle güçlü işbirliği ve bilgi alışverişi sağlayarak, bu alanda mesleki eğitimin iyileştirilmesi yoluyla ve yapılan yaygınlaştırma faaliyetleri ile toplumda yaya önceliği hakkında bir farkındalık yaratmak ve özellikle ışıksız yaya geçitlerinde motorlu taşıtlara öncelik verilmesi yerine “yaya önceliğinin” uygulanması yönünde “davranış değişikliği” başlatmak olarak belirlenmiştir. Bunu teminen, projenin ilk yılında mevcut durumu ortaya koymak ve yapılacak iyileştirme ve kültürel değişime ışık tutmak amacıyla Avrupalı ortaklarla toplam bin kişi ile anket çalışması gerçekleştirilmiştir. Anket çalışmasından çıkan sonuçlar valiliğimiz ve Avusturyalı ortağımız işbirliğinde analiz edilerek rapor haline getirilmiştir. Yerel ortaklarla yapılan istişareler doğrultusunda, Kaleiçi, Akdeniz Üniversitesi ve Konyaaltı Caddesi pilot alanlar olarak belirlenmiştir. Anket analiz raporunda ortaya çıkan iyileştirme önerileri dikkate alınarak pilot alanlarda Büyükşehir Belediyesi tarafından yaya öncelikli geçitler düzenlenmiş, uyarı levhaları ve trafik işaretleri konmuş, sesli sinyalizasyon sistemleri kurulmuş ve engelli geçişleri ile otobüs durakları yeniden düzenlenerek modernize edilmiş, üniversite yerleşkesinde ve Kaleiçi’nde geçişlerin yaya öncelikli olduğu uyarı ve işaret levhaları ile ilan edilmiş, İl Emniyet Müdürlüğü denetiminde pilot uygulamalara başlanmış, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen pilot okullarda yaya öncelikli trafik eğitim parkları hazırlanmıştır. Proje kapsamında ayrıca şehrin dört karayolu girişine ve Akdeniz Üniversitesi Yerleşkesi’ne “Yaya Öncelikli Kent Antalya” projesinin uygulandığına dair totemler konmuştur.

### **“Sivil Toplum için Avrupa Entegrasyon Çalışmaları” isimli Jean Monnet Programı**

Akdeniz Üniversitesi tarafından hazırlanan “Sivil Toplum için Avrupa Entegrasyon Çalışmaları” isimli, yerelde politika yapıcı kurumları da hedef kitlesi içerisinde barındıran projenin yürütülmesine dair hazırlanan Antalya Valiliği ile Akdeniz Üniversitesi Arasında İşbirliği Protokolü 25 Şubat 2013 tarihinde imzalanmıştır.

Bu Jean Monnet Modülünün amacı, Antalya Valiliği tarafından kurulan Avrupa Birliği'ne Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu (ABUDYK) üyesi kurum ve kuruluşların tüm iş ve işlemlerinde AB perspektifinin yerleştirilmesine katkıda bulunmak olarak belirlenmiştir. Avrupa Birliği'ne Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulunun varoluş amacına hizmet eden bu projeden, eğitim programı, eğitim materyalleri, anket uygulaması ve elektronik bültenler gibi bir dizi çıktı elde edilmiştir.

Bu amaca yönelik olarak ders öğrenme kazanımlarına dayalı JM Modülü hayata geçirilmiş, modül kapsamında her yıl 30 olmak üzere 3 yıl boyunca toplam 90 personele eğitim verilmiştir.

Söz konusu eğitimlerden ikisi 9 gün ve 54 saati kapsayacak şekilde, Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde gerçekleştirilmiştir. Kurucu antlaşmalardan Avrupa Birliğinin (AB) genişleme sürecine, AB'nin kurumsal yapısından karar alma sürecine, AB-Türkiye ilişkilerinden AB-2020 stratejisine, AB bütçesinden İç Pazar Politikasına kadar çeşitli konuların işlendiği temel eğitim programlarına, Antalya İli Avrupa Birliği'ne Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulunda temsil edilen kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarından 30'şar kişi, toplam 60 kişi görevlendirilmek suretiyle katılmışlardır.

## Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH) Projeleri

Antalya Valiliği Avrupa Birliği Dış İlişkiler Bürosu (CEUPA), Avrupa Gönüllü Hizmeti Programında (AGH) “Gönderen Kuruluş, Ev Sahibi Kuruluş ve Koordinatör Kuruluş” olarak 2008 yılından bu yana akreditasyon sahibi olarak hizmet vermektedir ve şimdye dek birçok gencin Avrupa Gönüllü Hizmetiyle farklı Avrupa ülkelerine gitmesine olanak sağlamıştır.

Antalya Valiliği son yıllarda Volunteer Assistant isimli AGH projesi ile Norveç’te, Live The Territories: New Environmental Bet isimli AGH projesi ile İtalya’da, Construis et développe ta citoyenneté au quotidien isimli AGH projesi ile Fransa’da, Educational and Development Activities of Fundament NGO isimli AGH projesi ile Slovakya’da, Youth for Change isimli proje ile Romanya’da, Europa Aqui isimli AGH projesi ile İspanya’da, Kültür ve İstihdam/Sınırsız Dünya isim AGH projesi ile Almanya ve Polonya’da, Agüimes con Europa AGH projesi ile İspanya’da birçok gencimizin 6 – 12 aylık sürelerde gönüllü aktivitelere katılmalarını sağlamış; ayrıca Collaboration Is Everything (İşbirliği Herşeydir) isimli AGH projesi ile de Avrupalı gençlere Antalya’da ev sahipliği yapmıştır.

Antalya Valiliği Avrupa Birliği Dış İlişkiler Bürosu (CEUPA), AB ülkelerinde yurtdışı deneyimi yaşamak, yabancı dil öğrenmek, yeni kültürler tanırken yeni beceriler kazanmak ve hayata bakışını yenilemek isteyen gençlere eşsiz deneyim fırsatı sunan ve 17-30 yaş arasındaki bütün gençlerin yararlanabildiği Avrupa Gönüllü Hizmeti hakkında her ay düzenli olarak bilgilendirme seminerleri düzenlemektedir. Söz konusu bilgilendirmeler hakkında detaylı bilgi kurumun resmi web sitesinden ([www.ceupa.gov.tr](http://www.ceupa.gov.tr)) takip edilebilir.

## Kuruluş

1993 yılından bu yana büyükşehir statüsünde hizmet veren Antalya Büyükşehir Belediyesinin görev ve yetki tanımı 5216 sayılı büyükşehir yasası ile yapılmıştır. 06/12/2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 6360 sayılı “On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile yetki alanı belirlenmiştir. Antalya Büyükşehir Belediyesi Antalya il sınırına kadar hizmet götürmekle yükümlü olan mahalli idaredir.

## Misyon

Antalya halkının ve ziyaretçilerinin yaşamını kolaylaştıran ve değerli kılan en kaliteli yerel hizmeti vererek; huzurlu, güvenli, gelişmiş, estetik bir şehirde yaşama imkânı sunmak.

## Vizyon

Herkesin görmek ve yaşamak istediği bir **dünya kenti** olmak.



## Antalya Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı

📍 Yüksekalan Mah. Adnan Menderes Bulvarı No: 20 07310 Muratpaşa/Antalya

☎ 0 242 249 50 00

🌐 [www.antalya.bel.tr](http://www.antalya.bel.tr)

✉ [info@antalya.bel.tr](mailto:info@antalya.bel.tr)

📘 [antalyabuyuksehir](https://www.facebook.com/antalyabuyuksehir)

🐦 [ANTALYABB](https://twitter.com/ANTALYABB)

📷 [antalyabb](https://www.instagram.com/antalyabb)

## Çalışma Alanı

Antalya Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı Avrupa Birliği Projeler Şube Müdürlüğü'nün görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir:

- Belediyemizin başvurabileceği ulusal ve uluslararası açılan fonları takip etmek, projelerin hazırlanmasını sağlamak ve çalıştaylar düzenlemek suretiyle yeni ve özgün projeler oluşturularak fon ve destek programlarından Antalya Büyükşehir Belediyesinin en etkin şekilde faydalanmasını sağlamak.
- Belediyemizin ilgili birimlerine proje yazma desteği vermek.
- Avrupa Birliği'ne katılım sürecinde ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleşecek etkinliklerden haberdar olmak, çeşitli etkinliklere ve toplantılara aktif olarak katılmak.
- AB Bakanlığı'nın ilgili kuruluşu olan Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi (Türkiye Ulusal Ajansı) Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen Eurodesk Ağı faaliyetlerine katılmak ve Eurodesk Temas Noktası olarak faaliyetler organize etmek, yüz yüze, telefon ve e-posta yoluyla gençlere Avrupa fırsatları hakkında bilgi vermek.
- Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında yürütülen Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH) etkinliğini yürütmek.
- Avrupa Birliği'ne Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu (ABUDYK) çalışmalarını koordine etmek, alt çalışma grubu toplantılarına katılmak ve ilgili çalışmaları yürütmek.
- Kurum ve Kuruluşlar ile (kamu, STK, üniversite, özel ve tüzel kişilikler) çözüm ortaklığı sağlamak amacı ile işbirliği yapmak.



Antalya Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı Avrupa Birliği Projeler Şube Müdürlüğü Ekim 2010 tarihinden bu yana **Eurodesk Temas** noktasıdır.

Son olarak Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığının yürüteceği Erasmus+ KA2 Mesleki Eğitim ve Öğretim İçin Stratejik Ortaklık – Yenilik ve İyi Uygulamaların Değişimi İçin Stratejik Ortaklık programına başvurusu yapılan Gönüllü İtfaiyeciliğin Geliştirilmesi İçin İtfaiyecilerin Mesleki Eğitimi (Vocational Training of Firefighters to Enhance Voluntary Firefighting) projesi kabul edilmiştir. Projenin ortakları Slovenya'dan Gasilsko Resevalna Sluzba Kranj, Çek Cumhuriyeti'nden Cafo The Czech Association of The Fire Officers, İrlanda'dan Mayo County Council, Antalya İtfaiyeciler Derneği, Antalya Valiliğidir.



Bu proje ile AB ülkelerinin gönüllü itfaiyecilik sistemlerinden iyi uygulamaları kentimize aktararak, yangınla mücadele ve kurtarma hizmetleri sırasında karşılaşılan sorunların en aza indirilmesi hedeflenmektedir. Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Antalya'nın 19 ilçesinin her bir mahallesine yangın, afet ve kurtarma hizmeti götürmekle yükümlüdür. İlçelerde kurulan yangın istasyonları kırsal bölgelerdeki yangın ve acil kurtarma vakalarına ekipman ve kapasite bakımından yetersiz olduğundan anında müdahale etmekte sıkıntı yaşamaktadır. Antalya ilçelerinin kırsal bölgelerinde gönüllü yangın istasyonları kurularak yangınlara ve kurtarma vakalarına gönüllü itfaiyecilerle cevap vermek mümkün olacaktır. Kırsal yangın istasyonlarında hizmet veren gönüllü itfaiyeciler şehir merkezinden gelen destek ekiplerini beklemeden olaylara en kısa sürede müdahale edebileceklerdir. Uzun vadede, ortaklar tarafından alınan eğitimlerle etkin müdahale tekniklerini öğrenen gönüllüler, gerekli uygulamaları kazanarak olaylara daha çabuk cevap verebileceklerdir. Bölgedeki gönüllü itfaiyeciler, yangına karşı yerel halkın farkındalığını artıracak ve yangın önleme konusunda bilinçli davranmalarına olanak sağlayacaktır. Ayrıca bu gönüllü itfaiyeciler yaşam ve mülkiyetin güvenliği ile birlikte bölgedeki ormanların ve tarihi alanların güvenliğini artıracaktır.





### Gönüllü İtfaiyeciliğin Geliştirilmesi İçin İtfaiyecilerin Mesleki Eğitimi

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Gasilsko Resevalna Sluzba Kranj (Slovenya), Cafo The Czech Association Of The Fire Officers (Çekya), Mayo County Council (İrlanda), Antalya İtfaiyeciler Derneği, Antalya Valiliği	Eğitim



#### Fon Aldığı AB Programı

Ana Eylem 2 (KA2)  
Yenilik ve İyi Uygulamaların Değişimi İçin İşbirliği Mesleki Eğitim Programı Stratejik Ortaklık



#### Proje Değeri

285.851 Avro



#### Proje Süresi

24 Ay (2016-2018)

## Misyon

Yüksek nitelikli akademik programlar ile evrensel düzeyde eğitim-öğretim ve bilimsel üretim yapmak, bilginin teknolojiye dönüşümüne katkı sağlamak, toplumun bilgi, teknoloji, sanat, kültür ve diğer alanlardaki gereksinimlerini üst düzeyde karşılamaktır.

## Vizyon

Eğitim-öğretim, araştırma, sanat ve teknolojiye kaliteyi sürekli iyileştiren, çevreye duyarlı, girişimci ve bilimsel yönüyle uluslararası alanda tanınan seçkin bir üniversite olmaktır.

Akdeniz Üniversitesi, bilimsel göstergeleri referans edinen, değişime açık, son teknolojiyle donatılmış birimleri ve araştırma merkezleriyle, bilimden sanata, spordan sağlığa tüm alanlarımızda sürekli gelişen ve geliştiren bir dünya üniversitesi olma yolunda hızlı ve emin adımlarla ilerlemektedir.



# Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi (Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü)

📍 Akdeniz Üniversitesi Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampus/Antalya

☎️ 0 242 227 44 00 - pbx

🌐 uio.akdeniz.edu.tr/tr

✉️ info@akdeniz.edu.tr

📘 Akdenizun

🐦 Akdenizun

📷 akdeniz\_universitesi

## Çalışma Alanı

20 Temmuz 1982 tarihinde kurulan ve kurulduğu günden bu yana sürekli olarak gelişen Akdeniz Üniversitesi'nde 21 fakülte, 7 enstitü, 1 yüksekokul, 1 konservatuvar, 11 meslek yüksekokulu, 4 bölüm başkanlığı ve 51 araştırma ve uygulama merkezi bulunmaktadır.

Farklı alanlarda, nitelikli yükseköğretim hizmeti sunan Akdeniz Üniversitesi, ortaya koyduğu bilimsel araştırma ve uygulamalarla da uluslararası düzeyde yenilikçi ve dinamik bir üniversitedir.

Akdeniz Üniversitesi 70.000'e yaklaşan öğrenci sayısı, küreselleşmenin gerekli kıldığı değişimlerin bilinci ile uluslararasılaşmaya özel önem vermektedir. Akdeniz Üniversitesi'nin

uluslararasılaşmasına en üst düzeyde katkı sağlamak, uluslararasılaşma stratejilerini etkin ve sürdürülebilir şekilde uygulamak, yükseköğretim sisteminin uluslararasılaşmasında yeni oluşan ve gelişen koşullara hızla uyum sağlamak amacıyla kurulan Uluslararası İlişkiler Ofisi; Erasmus+ Programı, Mevlana Değişim Programı, Farabi Değişim Programı, Uluslararası Öğrenciler, Bologna Süreci, yurtdışında bulunan üniversiteler ile ikili işbirliği faaliyetleri, IAESTE, Free Mover Programı, Ortak Diploma Programları ve uluslararasılaşma faaliyetleri ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesinden sorumludur.

Akdeniz Üniversitesi olarak tüm akademik birimlerin, personelin ve üniversite öğrencilerinin AB Programları'ndan azami düzeyde yararlanabilmesine ve üniversitemizin uluslararasılaşmasına katkıda bulunmak amacıyla AB Projeleri kapsamında çalışmalara üst düzeyde önem verilmektedir.



## Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler

### UPPScience (Using Profiling and Publishing for the upping of Scientific Approaches)

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi	Eğitim/Bilim/Araştırma



#### Fon Aldığı AB Programı

KA2 Mesleki Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklık



#### Proje Değeri

16.035 Avro



#### Proje Süresi

30 ay

### Mülteci ve Göçmen Toplulukları İçin Hoşgörü Projesi

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Akdeniz Üniversitesi	Eğitim/Bilim/Araştırma



#### Fon Aldığı AB Programı

KA2 Yetişkin Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklık



#### Proje Değeri

170.217 Avro



#### Proje Süresi

24 ay

### Creative InternPrize

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Akdeniz Üniversitesi	Eğitim/Bilim/Araştırma



#### Fon Aldığı AB Programı

KA2 Mesleki Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklık



#### Proje Değeri

272.671 Avro



#### Proje Süresi

24 ay

## Fark Yarat Yerele Değer Kat

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Akdeniz Üniversitesi	Eğitim/Bilim/Araştırma



## Fon Aldığı AB Programı

Katılım Öncesi Yardım Aracı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamın Desteklenmesi Hibe Programı (PYE II)



## Proje Değeri

243.473,15 Avro



## Proje Süresi

12 ay

## EMWOFA (Empowering Women Farmers with Agricultural Business Management Training)

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Akdeniz Üniversitesi	Eğitim/Bilim/Araştırma



## Fon Aldığı AB Programı

KA2 Mesleki Eğitim Alanında Stratejik Ortaklık



## Proje Değeri

156.923 Avro



## Proje Süresi

24 ay

## Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler

### EDUCATHE+ (EDUCAtional THEatre as the place of raising inclusion and employability of People with Disability)

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
UPSET (Hırvatistan) & Akdeniz Üniversitesi	Eğitim/Bilim/Araştırma



#### Fon Aldığı AB Programı

KA2 Yetişkin Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklık



#### Proje Değeri

22.552 Avro



#### Proje Süresi

24 ay

### VISConti ()

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi	Eğitim/Bilim/Araştırma



#### Fon Aldığı AB Programı

KA2 Mesleki Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklık



#### Proje Değeri

12.880 Avro



#### Proje Süresi

24 ay

### Act to Be Part of Europe-I

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Akdeniz Üniversitesi	Sosyal Hizmetler



#### Fon Aldığı AB Programı

Erasmus+ KA1 EVS (Ana Eylem 1 (KA1) Avrupa Gönüllü Hizmeti)



#### Proje Değeri

39.700 Avro



#### Proje Süresi

17 ay

**Act to Be Part of Europe-II**

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Akdeniz Üniversitesi	Sosyal Hizmetler



Fon Aldığı AB Programı  
Erasmus+ KA1 EVS



Proje Değeri  
15.070 Avro



Proje Süresi  
14 ay

**READ (Resources for Inclusion, Diversity and Equality)**

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Gloucestershire Üniversitesi	Eğitim/Bilim/Araştırma



Fon Aldığı AB Programı  
KA2 Mesleki Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklık



Proje Değeri  
35.552 Avro



Proje Süresi  
24 ay

**BestCARE (Improving the Nursing Care with Best Complementary Therapy Strategies Based on European Union standards)**

Uygulayan Kuruluş & Ortakları (Ülke)	Çalışma Alanı
Akdeniz Üniversitesi	Eğitim/Bilim/Araştırma



Fon Aldığı AB Programı  
KA2 Mesleki Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklık



Proje Değeri  
266.694 Avro



Proje Süresi  
24 ay

## Misyon

Antalya Ticaret ve Sanayi Odasının “Üyelerimizin müşterek ihtiyaçlarını karşılayarak ekonomik faaliyetleri genel menfaatlere uygun olarak geliştirmek, üyelerin birbiri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak” olarak belirlediği misyona katkıda bulunmak.

## Vizyon

Antalya Ticaret ve Sanayi Odasının “Antalya’nın ve bölgemiz iş âleminin gelişiminde öncü kurum olmak” olarak belirlediği vizyona katkıda bulunmak.



## Antalya Ticaret ve Sanayi Odası AB ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

📍 Göksu Mahallesi Gazi Bulvarı No: 481 Kepez/Antalya

☎ 0 242 314 37 41/42/43/44/77

🌐 [www.atso.org.tr](http://www.atso.org.tr)

✉ [global@atso.org.tr](mailto:global@atso.org.tr)

📘 atsoab

🐦 atsoab



## Çalışma Alanı

AB ve Dış İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Antalya AB Bilgi Merkezi, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından oluşturulan AB Bilgi Ağının bir parçasıdır. AB Bilgi Ağı, tüm Türkiye çapında AB konusunda bilgilenecek isteyen herkese hizmet sunmaktadır. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Türkiye çapında uyguladığı AB Bilgilendirme ve İletişim Stratejisi çerçevesinde, yerel AB Bilgi Ağını desteklemeye ve faaliyetlerine kaynak aktarmaya devam etmektedir.

Müdürlüğümüz tarafından verilen hizmetler:

- AB ve ilgili konularda, Antalya kamuoyunu bilgilendirmek üzere gündemi çok yakından takip ederek AB politikaları ve AB-Türkiye ilişkileri konularında konferans, seminer, eğitim ve atölye çalışmaları düzenlemek,
- Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından Türkçe olarak hazırlanan dokümanların geniş kesimlere dağıtımını sağlamak,
- ATSO üyelerinin, ilgili kişi ve kuruluşların, AB konusundaki görüşlerini, beklentilerini, öneri ve taleplerini tespit etmek üzere anketler düzenlemek,
- Antalya kamuoyunun AB'ye yaklaşmasını sağlamak amacıyla kültürel etkinlikler düzenlemek,
- Toplumun tüm kesimlerinden gelen AB ile ilgili soruları, doküman vererek, araştırma yapıp kaynak toplayarak, ilgili mercilere yönlendirerek en doğru ve hızlı şekilde yanıtlamak,
- Uluslararası ve ulusal fon kaynakları tarafından finanse edilen proje teklif çağrılarında odamız adına proje hazırlamak, onaylanması halinde projenin koordinasyonunu sağlamak,

- Odamızı ziyaret eden diplomatlar, yabancı iş adamları ve heyetlerin gerek odamız temsilcileri gerekse üyelerimizle temaslarını teminen ikili görüşmeler ve genel toplantıların organizasyonlarını gerçekleştirmek,
- Odamızın üyesi olduğu ve/veya temsilciliğini yaptığı ulusal ve uluslararası kuruluşların (DEİK, TOBB, EUROCHAMBRES, ASCAME, ICC vb.) toplantı, eğitim vs. duyurularının ilgili üyelere bildirilmesini sağlamak ve bu kuruluşlar ile işbirliği içerisinde çeşitli etkinlikler düzenlemek,
- Yönetim Kurulu'nun kararı doğrultusunda Antalya'nın ihrac ürünleri açısından potansiyel taşıyan ülkelere, ulusal ve uluslararası fuarlara odamız üyelerinden oluşan heyetlerle birlikte ziyaretler organize edilmesi amacıyla çalışmalar yapmak,
- Müdürlük faaliyet alanında yer alan her türlü mevzuat, ülke raporları ve çeşitli bilgi broşürlerinin hazırlanmasına yönelik çalışmaları koordine etmek.

## Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler

**Avrupa İşletmeler Ağı Ofisleri;** KOBİ'lere yeni teknolojiler ve teknoloji transferi alanında destek sağlamaktadır. ATSO Tarım ve Gıda Kümeleri aktif URGE projelerimiz olarak faaliyetlerine devam etmektedir. Uluslararası Rekabeti Geliştirme projeleri kapsamında projelerde yer alan firmalar için eğitim/ danışma hizmetleri sunulmaktadır ve yurtdışı pazarlama programları organize edilmektedir.



## Misyon

Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak eğitim alanında sunduğumuz hizmetler ile Antalya'nın örnek alınan bir kent olmasını sağlamak için bilimin ışığında düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, tüm değerleri özümsemiş, özgüven ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk İlkelerine bağlı, demokratik değerleri ve millî kültürünü yaşatabilen, farklı kültürleri yorumlayabilen bireyler yetiştirmek amacıyla; eğitim ve öğretim hizmetlerini il düzeyinde planlama, yürütme, takip ve denetimini yapma, gerekli tedbirleri alma misyonunu taşıyoruz. Uluslararası boyutta ise hazırlanan AB Projeleri ile öğrenci ve öğretmenlerimizin yabancı dil becerilerini geliştirmek ve onların yurtdışı hareketliliklerine katılmalarına yol açarak, eğitimdeki iyi uygulamaları yerinde görüp kendi okullarına transfer etmelerini sağlamayı hedefliyoruz.



## Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü

- 📍 Sağıksu Mh. Hamidiye Cd. No. 59 07030 Muratpaşa / Antalya
- ☎ 0 505 537 18 27
- 🌐 antalya.meb.gov.tr
- ✉ projeler07@meb.gov.tr

## Çalışma Alanı

Kurumumuzda Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Birimi bulunmaktadır. Birimiz; kurumumuzun hem AB projelerini hem de yerel düzeydeki projelerini yönetmenin yanı sıra, il genelindeki okullara ve öğretmenlere yeni dönemde uygulanacak olan Erasmus+ programı hakkında rehberlik edip onlara proje başvurularının her aşamasında yardımcı olmaktadır.

Bu kapsamda görevlerimiz:

- Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri yürütmek, projeler hazırlamak, uygulamak.
- İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile eğitim kurumlarının kurumsal kapasitesini ve kurum kültürünü geliştirici ulusal ve uluslararası projeler hazırlamak.
- İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün stratejik planının hazırlanması ve uygulanması sürecini koordine etmek.
- İlçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/ kurumların stratejik planlarının hazırlanmasına rehberlik etmek.
- Millî eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumlardan hizmet alan paydaşların memnuniyetini artıracak, vatandaş odaklı hizmet anlayışına yönelik düzenlemeler için araştırmalar yapmak ve sonuçlarını ilgili birimlerle paylaşmak.
- İlde eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik projeler hazırlamak, yürütmek, sonuçlarını raporlamak ve kamuoyuyla paylaşmak.
- Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim alanındaki gelişmeleri takip etmek, bu kapsamda yurtiçi ve

yurtdışında eğitim alanında araştırma geliştirme faaliyetleri yapan üniversiteler ve diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak.

- İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün kurumsal kapasitesini geliştirecek ulusal, uluslararası, bölgesel ve yerel düzeyde projeler hazırlamak, yürütmek ve sonuçlarını raporlamak.
- İlçe millî eğitim müdürlükleri ile okul/ kurumların, proje hazırlama, sunma ve yürütme kapasitesini geliştirmek üzere eğitim vermek ve teknik destek sağlamak.
- Yerel, ulusal ve uluslararası hibe fonlarını, il düzeyinde eğitim kurumlarına tanıtmak ve bu bağlamda projeler hazırlanmasında eğitim kurumlarına teknik destek sağlamak, sonuçlarını izlemek ve raporlamak.
- AB sürecinde yapılacak uyum çalışmalarına il düzeyinde destek vermek.
- İl düzeyindeki eğitim kurumlarında uygulanan projelerle ilgili veri toplamak ve raporlamak.

## Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler

Antalya Millî Eğitim Müdürlüğü, Hayatboyu Öğrenme Programı kapsamında 2 adet Comenius Regio Projesi ve 1 adet Leonardo Da Vinci (Tol) programını başarı ile uygulamıştır. Ayrıca Hayatboyu Öğrenme Programı ve Gençlik Programları kapsamında birçok projenin uygulanmasında ortak olarak destek vermiş, projeler konusunda tecrübeli bir kuruluştur.



## Misyon






Başta öğrenci ve akademisyenler olmak üzere tüm bölge halkının, STK'ların, kamu kurum ve kuruluşları ile özel girişimlerin Avrupa bütünleşmesi, AB politikaları, AB – Türkiye ilişkileri, vb. konularda bilgi ihtiyacını karşılamak ve sahip oldukları bilgiyi proje süreçlerine aktarma çabalarına destek olmaktır.

## Vizyon

Mevcut bilgi ve dokümantasyon altyapısını sürekli güncelleyen bir merkez ve aynı zamanda yerel, bölgesel ve uluslararası ölçekli projelerde aranan bir paydaş olmaktır.



## Akdeniz Üniversitesi Avrupa Dokümantasyon Merkezi

-  Akdeniz Üniversitesi Dumlupınar Bulvarı 07070 Kampüs/Antalya
-  0 242 310 17 71 - 0 242 310 18 58
-  adm.akdeniz.edu.tr
-  berilalev@akdeniz.edu.tr
-  sibelaykin@akdeniz.edu.tr

## Çalışma Alanı

Avrupa Birliği (AB), Avrupa bütünleşmesiyle ilgili araştırma ve eğitim faaliyetlerini teşvik etmek ve yerelde bilgi ihtiyacını karşılamak üzere üniversiteler bünyesinde Avrupa Dokümantasyon Merkezleri (European Documentation Center - EDC) kurmaktadır. Bu bağlamda Akdeniz Üniversitesi Avrupa Dokümantasyon Merkezi (AÜ-ADM) Avrupa Komisyonu ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) arasında imzalanan hizmet sözleşmesiyle 3 Mayıs 2002 tarihinden başlayarak hizmet vermeye başlamıştır. Merkez; 90 m<sup>2</sup> kitaplık, 200 m<sup>2</sup> internet ve okuma salonundan oluşan 2 katlı bir alanda kurulu olup, 17 bilgisayar ve 6.855 kaynak ile araştırmacıların bilgi ihtiyacını karşılamaktadır.

AÜ-ADM 2008-2009 yılları arasında Sivil Toplum Diyalogu I Programı kapsamında yürüttüğü EUi Projesi'yle bilgiye dayalı bir sivil toplum buluşma noktasına dönüşmüştür. Akdeniz Üniversitesi bünyesindeki akademisyenler, Türkiye'nin AB ile bütünleşmesi esnasında ortaya çıkabilecek fırsat ve güçlüklerle ilişkin farkındalık yaratmak üzere uzmanlıkları çerçevesinde TR61 bölgesinin bilgi ihtiyacını karşılamaktadır. Akdeniz Üniversitesi Avrupa Dokümantasyon Merkezi Antalya Valiliği bünyesinde faaliyet gösteren AB Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu (AB-UDYK) üyesidir. AB-UDYK üyeliğinin kendisine yüklediği sorumluluk çerçevesinde, başta sivil toplum kuruluşları olmak üzere tüm paydaşların bilgi ihtiyacını karşılamak amacıyla seminer, panel, konferans vb. etkinliklere iştirak etmektedir.



## Gerçekleşen / Süregelen AB Eş-Finansmanlı Projeler

Merkez; 2013-2015 yılları arasında Jean Monnet programı kapsamında yürüttüğü Sivil Toplum için Avrupa Entegrasyon Çalışmaları Projesi çerçevesinde, "AB UDYK üyesi kurum ve kuruluş çalışanlarının Avrupa Birliği politikalarına ilişkin bilgi birikimlerini artırmak ve sözü edilen kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının tüm iş ve işlemlerinde AB perspektifinin yerleştirilmesine katkıda bulunmak" amacıyla 90 kişiye AB temel eğitimi vermiştir.



## Misyon

Yüksek nitelikli akademik programlar ile evrensel düzeyde eğitim-öğretim ve bilimsel üretim yapmak, bilginin teknolojiye dönüşümüne katkı sağlamak, toplumun bilgi, teknoloji, sanatsal, sosyal, kültürel ve diğer alanlardaki gereksinimlerini en üst düzeyde karşılamaktır.





## Vizyon

AKVAM'ın (Akdeniz Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi) hedefi, Akdeniz Üniversitesi'nin eğitim-öğretim, araştırma, sanat ve teknolojiye kaliteyi sürekli iyileştiren, çevreye duyarlı, girişimci ve bilimsel yönüyle uluslararası alanda tanınan bir üniversite olmasına katkı vermektir. Bunu Avrupa bütünleşme hareketlerini yakından izleyerek, Türkiye'nin AB'ye uyum çalışmalarını destekleyerek, Avrupa çalışmaları konusunda bölgesel bir işbirliği ağı oluşturarak ve bu yolla ulusal programın gerçekleştirilmesine katkı vererek yapmaktadır.



**AKVAM**

# Akdeniz Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi (AKVAM)

-  Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fak. B Blok Kampüs/Antalya
-  0 242 310 15 47
-  [akvam.akdeniz.edu.tr](http://akvam.akdeniz.edu.tr)
-  [proakvam@gmail.com](mailto:proakvam@gmail.com)

## Çalışma Alanı

Akdeniz Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi (AKVAM) 2003 yılında kurulmuştur. Merkez faaliyetlerine, AB Eğitim ve Gençlik Programlarını üniversite bünyesinde kurumsallaştırma çalışmaları ile başlamıştır. Bugün Akdeniz Üniversitesi, "Erasmus+" AB Programına katılan hemen tüm ülkelerden üniversitelerin birçok bölümü ile lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde öğrenci ve öğretim üyesi değişiminde işbirliği yapmaktadır. AKVAM yürüttüğü çalışmalarıyla, üniversite birimleri arasında, bölgede ve Türkiye'de birçok eğitim ve araştırmaya öncülük etmiştir. AKVAM gerçekleştirdiği faaliyetlerle AB'nin bütünleşme sürecine olduğu kadar, üye ülkeler arasındaki ilişkilerin gelişmesine ve Türkiye'nin topluluğa uyum çalışmalarına da destek vermektedir.

Araştırma ve uygulama projeleri, yayınlar ve değişim programları ile birlikte çeşitli meslek gruplarına yönelik eğitim programları, ulusal ve uluslararası paneller, seminer, konferans ve sempozyum organizasyonları, AKVAM'ın temel faaliyet türlerini oluşturmaktadır. Merkez, ayrıca yurtiçinden ve yurtdışından çeşitli kurum ve kuruluşlarla gerçekleştirilen sanatsal ve kültürel faaliyetler yardımıyla Türkiye ve Avrupa arasında sivil diyalogun geliştirilmesine de katkı vermektedir. Türkiye-AB ilişkileri, çok kültürlülük, çok dillilik,

göç araştırmaları, Doğu-Batı diyalogu, sosyal çalışmalar AKVAM'ın çalışma konularının büyük bir kısmını oluşturmaktadır. Ulusal ve uluslararası alanda geniş bir iletişim ve işbirliği ağına sahip olan AKVAM, 2010 yılından beri Avrupa çalışmaları yürüten toplam 23 AB ülkesinden 70'in üzerinde sivil toplum kuruluşunu bünyesinde toplayan European Network for Education and Training'in (EUNET) tam üyesidir.

AKVAM'ın gerçekleştirdiği faaliyetlerden bazıları şöyledir: Uluslararası Avrupa Gençlik Haftaları, Türk-Alman İşbirliği Forumları, Kültürlerarası Diyalog Seminer ve Konferansları, Türkiye Günleri sergi ve konferans etkinlikleri, çok kültürlülük eğitim programları, müzik, tiyatro, resim ve sanat atölyeleri, paneller, seminerler, kongreler ve yayınlar. AKVAM'ın faaliyetleri arasında uzun süreli model projeler de bulunmaktadır. Örneğin Almanya'da yaşayan Türkiye kökenli çocuklara yönelik olarak "İki Dilli Okul Öncesi Eğitim Programı Geliştirme" projesi bunlardan bir tanesidir.

Akdeniz Üniversitesi AB Araştırma ve Uygulama Merkezi, tüm faaliyetlerini yurtiçinden ve yurtdışından ortaklarla yürütmeye, eğitim ve bilgilendirme çalışmalarında katılımcı odaklılığa ve yürüttüğü faaliyetleri kültürel organizasyonlarla desteklemeye özel özen göstermektedir.



## EURODESK BİLGİ AĞI

Eurodesk, gençler için eğitim, gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Ağıdır. 33 Avrupa ülkesinde faaliyette bulunan Eurodesk Bilgi Ağı, ülkemizde de Türkiye Ulusal Ajansı bünyesinde 2008 yılından bu yana faaliyetlerini sürdürmektedir.

Eurodesk Bilgi Ağı ile; AB Gençlik Programları ile ilgili bilgilerin yaygınlaştırılması ve AB fonlarına ilişkin bilgilere erişimin sağlanması hedeflenmektedir. Bu kapsamda ücretsiz soru yanıtlama hizmeti (e-posta, telefon ve ziyaretlerle), eğitim ve seminer düzenlenmesi, kaynak materyallerin dağıtılması gibi hizmetler sunulmaktadır. Söz konusu hizmetler Eurodesk Türkiye Birimi (eurodesktr@eurodesk.eu) tarafından yürütülebildiği gibi AB Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından Türkiye genelinde gençlere ve gençlere hizmet edenlere Avrupa Fırsatları hakkında bilgi vermekle yetkilendirilmiş Eurodesk Temas Noktaları tarafından da yürütülebilmektedir. Antalya ilindeki Eurodesk Temas Noktaları ve iletişim bilgileri aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.

### EURODESK ANTALYA TEMAS NOKTALARI

Kurum Adı	Telefon
Antalya Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi AB İlişkileri ve Proje Şube Müdürlüğü	0 242 249 54 14
Antalya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü /Antalya Gençlik Merkezi Müdürlüğü	0 242 241 11 78

Kaynak: Türkiye Ulusal Ajansı İnternet Sitesi



## AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ (AGH)

**Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH)**, 17-30 yaş arasındaki gençlerin bir AB ülkesinde sosyal içerikli bir projede 2-12 aylık süreler dahilinde yer almasını sağlayan bir programdır. TC. AB Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından koordinasyonu sağlanan program Erasmus + Gençlik Programı kapsamında yürütülmektedir.

**Avrupa Gönüllü Hizmetinin amacı**, AB'nin içinde ve dışında gönüllü faaliyetlere gençlerin katılımını desteklemektir. Bu eylem kapsamında gençler, bireysel olarak ya da gruplar halinde kâr amacı gütmeyen, ücretsiz faaliyetlerde yer alabilmektedir. Söz konusu faaliyetler Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yetkilendirilen gönderen ve ev sahibi akredite kurumlar tarafından yürütülmektedir. Antalya'da AGH kapsamında yetkilendirilen kurum ve kuruluşların listesi aşağıda sunulmaktadır.

### AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ AKREDİTE KURUM VE KURULUŞLAR

[https://europa.eu/youth/volunteering/evs-organisation\\_en](https://europa.eu/youth/volunteering/evs-organisation_en)

- Antalya Valiliği
- Antalya Büyükşehir Belediyesi
- Döşemealtı Belediyesi
- Akdeniz Üniversitesi
- Antalya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü
- EFEM Akdeniz Gençlik ve Spor Klübü Derneği
- Engelli Eğitim Kültür Sağlık Spor Vakfı Antalya Şubesi
- Aile Danışmanları Derneği
- Likya İzcilik ve Doğa Sporları Derneği

Kaynak: Türkiye Ulusal Ajansı İnternet Sitesi

## FAYDALI LİNKLER

---

Avrupa Birliđi Bakanlıđı  
[www.ab.gov.tr](http://www.ab.gov.tr)

[www.yeraldeab.org.tr](http://www.yeraldeab.org.tr)

Türkiye Ulusal Ajansı  
[www.ua.gov.tr](http://www.ua.gov.tr)

Sivil Toplum Diyalođu (Yürütücü: Avrupa Birliđi Bakanlıđı)  
[siviltoplumdiyalogu.org](http://siviltoplumdiyalogu.org)

Sınır Ötesi İşbirliđi Programı (Yürütücü: Avrupa Birliđi Bakanlıđı)  
[cbc.ab.gov.tr/](http://cbc.ab.gov.tr/)

Başbakanlık Hazine Müsteşarlıđı Merkezi Finans ve İhale Birimi (MFİB)  
[www.cfcu.gov.tr](http://www.cfcu.gov.tr)

Çalıřma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıđı AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlıđı (İKG-İnsan Kaynaklarının Geliřtirilmesi Program Otoritesi) İhaleleri  
[ihale.ikg.gov.tr/list.aspx?lang=tr](http://ihale.ikg.gov.tr/list.aspx?lang=tr)

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK)  
[www.tkd.gov.tr/](http://www.tkd.gov.tr/)

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlıđı  
[www.aile.gov.tr](http://www.aile.gov.tr)

Gençlik ve Spor Bakanlıđı  
[www.gsb.gov.tr](http://www.gsb.gov.tr)

Avrupa Birliđi Türkiye Delegasyonu  
[www.avrupa.info.tr](http://www.avrupa.info.tr)

Avrupa Birliđi Türkiye Delegasyonu-AB Bilgi Ađı  
[www.avrupa.info.tr/tr/eu-information-network](http://www.avrupa.info.tr/tr/eu-information-network)

Avrupa Birliđi Türkiye Delegasyonu-Sivil Topluma Destekler  
[www.avrupa.info.tr/tr/sivil-topluma-finansman-saglanmasi-60](http://www.avrupa.info.tr/tr/sivil-topluma-finansman-saglanmasi-60)

**İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı**  
[ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081](http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081)

**Demokrasi ve İnsan Hakları için Avrupa Aracı**  
(EIDHR- European Instrument for Democracy and Human Rights)  
[www.avrupa.info.tr/tr/demokrasi-ve-insan-haklari-icin-avrupa-araci-63](http://www.avrupa.info.tr/tr/demokrasi-ve-insan-haklari-icin-avrupa-araci-63)  
**Avrupa Birliđi**  
[europa.eu](http://europa.eu)

**Avrupa Komisyonu İhale ve Teklif Duyuruları (Advanced Search)**  
[webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-services/index.cfm?ADSSChck=1494245286170&do=publi.welcome&userlanguage=en](http://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-services/index.cfm?ADSSChck=1494245286170&do=publi.welcome&userlanguage=en)

**Avrupa Komisyonu- IPA Kapsamında Türkiye'ye Sağlanan Destekler (Programlar/Projeler/Aksiyon Belgeleri)**  
[ec.europa.eu/neighbourhood-enlargement/instruments/funding-by-country/turkey\\_en](http://ec.europa.eu/neighbourhood-enlargement/instruments/funding-by-country/turkey_en)

**Avrupa Birliđi Dış Faaliyetleri Sözleşme Usulleri Uygulama Rehberi (PRAG-Practical Guide to Contract Procedures for EU External Actions)**  
[ec.europa.eu/europeaid/prag/](http://ec.europa.eu/europeaid/prag/)

**Avrupa Komisyonunda Staj Fırsatları**  
[ec.europa.eu/stages/](http://ec.europa.eu/stages/)

**Avrupa Parlamentosunda Staj Fırsatları**  
[www.europarl.europa.eu/atyourservice/en/20150201PVL00047/Traineeships](http://www.europarl.europa.eu/atyourservice/en/20150201PVL00047/Traineeships)

**AB Kurumlarında Staj Fırsatları**  
[europa.eu/european-union/about-eu/working/graduates\\_en](http://europa.eu/european-union/about-eu/working/graduates_en)

**Avrupa Birliđi E-kitap servisi**  
[bookshop.europa.eu/en/home/](http://bookshop.europa.eu/en/home/)

**Erasmus+ Programı**  
[ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/](http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/)

---

**Eurodesk Türkiye**  
[eurodesk.ua.gov.tr](http://eurodesk.ua.gov.tr)

**Avrupa Gençlik Portalı**  
[europa.eu/youth/tr](http://europa.eu/youth/tr)

**SALTO – Avrupa Eğitim Fırsatları Ağı**  
[www.salto-youth.net](http://www.salto-youth.net)

**Eurydice Türkiye Birimi**  
[sgb.meb.gov.tr/eurydice/](http://sgb.meb.gov.tr/eurydice/)

**Ulusal Europass Merkezi**  
[www.europass.gov.tr](http://www.europass.gov.tr)

**Dernekler Dairesi Başkanlığı**  
[www.dernekler.gov.tr](http://www.dernekler.gov.tr)

**Kalkınma Bakanlığı Sosyal Destek Programı**  
[www.sodes.gov.tr/SODES.portal](http://www.sodes.gov.tr/SODES.portal)

**Avrupa Birliği Mevzuatı Çeviri Rehberi**  
[www.ab.gov.tr/files/ceb/ab\\_mevzuati\\_ceviri\\_rehberi.pdf](http://www.ab.gov.tr/files/ceb/ab_mevzuati_ceviri_rehberi.pdf)

**Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM)**  
[www.stgm.org.tr/tr](http://www.stgm.org.tr/tr)

**Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu – Sivil Düşün AB Programı**  
[sivildusun.net](http://sivildusun.net)

**TACSO-Sivil Toplum Kuruluşları için Teknik Destek Projesi**  
[www.tacso.org](http://www.tacso.org)

**TACSO-Türkiye'deki Sivil Toplum Kuruluşları için Fon Rehberi (2015)**  
[tacso.org/documents/reports/?id=12210](http://tacso.org/documents/reports/?id=12210)

**Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı**  
[www.ytb.gov.tr/sivil\\_toplum\\_destekleri.php](http://www.ytb.gov.tr/sivil_toplum_destekleri.php)

**Başbakanlık Tanıtma Fonu Genel Sekreterliği**  
[www.tanitmafonu.gov.tr/Temsilcilikler.aspx?id=1](http://www.tanitmafonu.gov.tr/Temsilcilikler.aspx?id=1)

**TÜBİTAK (Ulusal ve Uluslararası Destekler)**  
[www.tubitak.gov.tr/](http://www.tubitak.gov.tr/)









## Avrupa Birliđi Bakanlıđı

Mustafa Kemal Mah.  
2082 Cad. No: 5 06530  
100. Yıl Çankaya / ANKARA  
Tel: +90 312 218 13 00

### İstanbul Temsilciliđi

Muallim Naci Cad. 34347  
No: 18 Ortaköy / İSTANBUL  
Tel: +90 212 259 13 21  
+90 212 259 54 82  
istanbul@ab.gov.tr

### İzmir Temsilciliđi

Atatürk Caddesi No: 178,  
Kat:5, Pasaport, Konak / İZMİR  
Tel: +90 232 421 50 21  
izmir@ab.gov.tr

### Antalya Temsilciliđi

Antalya Valiliđi Yeni Binası  
Bayındır Mah. Gazi Bulvarı Kat: 1  
07030 Muratpaşa / ANTALYA  
Tel: +90 242 237 30 21  
antalya@ab.gov.tr



/ ABBakanligi